云南省工业和信息化厅
云南省公安厅
云南省市场监督管理局
云南省生态环境厅

	公告

第5号
关于发布《云南省电动自行车产品目录》
（第一批）的公告
根据《云南省电动自行车管理规定》（云南省人民政府令第182号）、国家《电动自行车安全技术规范》（GB17761-2018）和国家市场监管总局认监委《关于发布电动自行车产品由许可转为实施强制性产品认证管理安排的公告》（2018年第15号）的相关规定，现将通过审查的《云南省电动自行车产品目录》（第一批）向社会公开发布。
附件：《云南省电动自行车产品目录》（第一批）
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

       云南省工业和信息化厅        云南省公安厅
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

云南省市场监督管理局       云南省生态环境厅

                              2019年4月10日
（此件公开）
附件

云南省电动自行车产品目录(第一批)

	序号
	品牌
	型号
	CCC证书编号
	生产企业名称
	电池类型

	1
	徐氏巨龙

	TDT111Z
	2018091119000022
	无锡市徐氏巨龙科技有限公司
	铅酸

	2

	TDR26Z
	2018091119000006
	无锡市徐氏巨龙科技有限公司
	锂电

	3
	赛鸽

	TDT871Z
	2018091119000001
	天津市百大科技有限公司
	锂电

	4

	TDT868Z
	2018091119000021
	天津市百大科技有限公司
	铅酸

	5
	雅迪

	TDR1139Z
	2018151119023057
	天津雅迪实业有限公司
	锂电

	6

	TDS1098Z
	2018151119023059
	天津雅迪实业有限公司
	锂电

	7

	TDT1097Z
	2018151119022929
	天津雅迪实业有限公司
	锂电

	8

	TDT1104Z
	2018011119119648
	浙江雅迪机车有限公司
	锂电

	9

	TDT1140Z
	2018151119023058
	天津雅迪实业有限公司
	锂电

	10

	TDT1142Z
	2018151119022008
	天津雅迪实业有限公司
	铅酸

	11

	TDT1145Z
	2018151119022928
	天津雅迪实业有限公司
	锂电

	12

	TDT1146Z
	2018011119124019
	天津雅迪实业有限公司
	铅酸

	13

	TDT1150Z
	2018011119124020
	天津雅迪实业有限公司
	锂电

	14
	安尔达

	TDT650Z
	2018011119130140
	四川天鹰安尔达科技有限公司
	铅酸

	15

	TDT651Z
	2018011119130141
	四川天鹰安尔达科技有限公司
	铅酸

	16
	小鸟

	TDT469Z
	2018011119120127
	天津小鸟车业有限公司
	铅酸

	17

	TDT525Z
	2018011119123520
	小鸟车业有限公司
	铅酸

	18
	申迅
	TDT80Z
	2018011119142847
	成都申华车业有限责任公司
	铅酸

	19
	小牛

	TDT09Z
	2018011119116654
	江苏小牛电动科技有限公司
	锂电

	20

	TDT09Z-1
	2018011119120129
	江苏小牛电动科技有限公司
	锂电

	21

	TDR06Z
	2018011119122584
	江苏小牛电动科技有限公司
	锂电

	22
	玫瑰之约
	TDT300Z
	2018011119126598
	成都当肯车业有限公司
	铅酸

	23
	高仕
	TDT1802Z
	2018011119125683
	天津高仕电动车有限公司
	锂电

	24
	祥龙
	TDT1000Z
	2018151119022015
	江苏嘉年华科技有限公司
	锂电

	25
	保时马
	TDT001Z
	2018011119134310
	浙江台州中立车业有限公司
	铅酸

	26
	欧派

	TDT1191Z
	2018151119022005
	天津美派电动车科技有限公司
	铅酸

	27

	TDT1199Z
	2018151119022042
	天津美派电动车科技有限公司
	铅酸

	28

	TDT01Z
	2018151119022043
	天津美派电动车科技有限公司
	铅酸

	29

	TDT04Z
	2019151119023376
	天津美派电动车科技有限公司
	铅酸

	30

	TDT05Z
	2019151119023377
	天津美派电动车科技有限公司
	铅酸

	31

	TDT06Z
	2019151119023378
	天津美派电动车科技有限公司
	铅酸

	32

	TDT1200Z
	2018151119022013
	无锡市圣宝车辆制造有限公司
	铅酸

	33
	小刀

	TDT1816Z
	2018151119022003
	小刀科技股份有限公司
	锂电

	34

	TDT1804Z
	2018011119115471
	小刀科技股份有限公司
	锂电

	35

	TDT1820Z
	2018151119022036
	小刀科技股份有限公司
	铅酸

	36

	TDT1838Z
	2018151119022037
	小刀科技股份有限公司
	铅酸

	37
	立马

	TDR1128Z
	2018151119023053
	立马车业集团有限公司
	锂电

	38

	TDT2105Z
	2018011119145022
	河北立马车业科技有限公司
	铅酸

	39

	TDT2106Z
	2018011119145022
	河北立马车业科技有限公司
	铅酸

	40

	TDT2107Z
	2018011119145018
	河北立马车业科技有限公司
	铅酸

	41

	TDT2108Z
	2018011119145018
	河北立马车业科技有限公司
	铅酸

	42

	TDT2099Z
	2018011119145018
	河北立马车业科技有限公司
	铅酸

	43
	台铃

	TDNC01Z
	2018011119138827
	东莞市台铃车业有限公司
	锂电

	44

	TDT958Z
	2018011119000001
	东莞市台铃车业有限公司
	锂电

	45

	TDTC03Z
	2018011119138826
	东莞市台铃车业有限公司
	锂电

	46

	TDTC07Z
	2018011119000002
	东莞市台铃车业有限公司
	锂电

	47

	TDTC10Z
	2018011119138825
	东莞市台铃车业有限公司
	锂电

	48

	TDT1054Z
	2018151119022692
	天津深铃科技发展有限公司
	锂电

	49

	TDT958Z
	2018151119022697
	天津深铃科技发展有限公司
	锂电

	50

	TDT996Z
	2018151119022004
	天津深铃科技发展有限公司
	锂电

	51
	锡特
	TDT202Z
	2018151119022647
	无锡市华伟车辆厂
	铅酸

	52
	王派
	TDT02Z
	2018011119144248
	天津杰明车业有限公司
	铅酸

	53
	嘉陵

	TDT858Z
	2018091119000004
	天津嘉陵电动车有限公司
	铅酸

	54

	TDT004Z
	2018091119000036
	天津嘉陵电动车有限公司
	铅酸

	55
	爱玛

	TDT1012Z
	2018011119142799
	天津艾玛车业科技有限公司
	锂电

	56

	TDT712Z
	2018011119136762
	天津艾玛车业科技有限公司
	铅酸

	57

	TDR1006Z
	2018011119136768
	天津艾玛车业科技有限公司
	铅酸

	58

	TDR1005Z
	2018011119119119
	天津艾玛车业科技有限公司
	锂电

	59

	TDR1008Z
	2018011119136764
	天津艾玛车业科技有限公司
	锂电

	60

	TDR1003Z
	2018011119127601
	天津艾玛车业科技有限公司
	锂电

	61

	TDT1017Z
	2018011119127604
	天津艾玛车业科技有限公司
	锂电

	62
	绿佳

	TDT525Z
	2018011119121478
	河南绿佳车业有限公司
	锂电

	63

	TDT553Z
	2018011119117742
	天津绿佳车业有限公司
	铅酸

	64
	宝岛
	TDT1712Z
	2018011119115789
	宝岛车业集团有限公司
	铅酸

	65
	新蕾

	TDR813Z
	2018151119022752
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	锂电

	66

	TDR837Z
	2018151119022687
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	锂电

	67

	TDT912Z
	2018151119022032
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	锂电

	68

	TDT907Z
	2018151119022031
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	锂电

	69

	TDT900Z
	2018151119022671
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	铅酸

	70

	TDT899Z
	2018151119022006
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	铅酸

	71

	TDT893Z
	2018151119022676
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	铅酸

	72

	TDT877Z
	2018151119022740
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	锂电

	73

	TDT100Z
	2018151119022960
	天津市捷通新蕾电动车有限公司
	铅酸

	74
	DYU
	D2+
	2018171119000013
	东莞镁迪电子有限公司
	锂电

	75
	新日

	TDTZD-006
	2018011119139729
	江苏新日电动车股份有限公司
	锂电

	76

	TDRZD-017
	2018011119137024
	江苏新日电动车股份有限公司
	锂电

	77

	TDTZD-002
	2018011119112731
	天津新日机电有限公司
	铅酸

	78

	TDRZD-003
	2018151119022002
	天津新日机电有限公司
	锂电

	79

	TDVZD-004
	2018011119116220
	天津新日机电有限公司
	锂电

	80

	TDTZD-020
	2018011119122834
	天津新日机电有限公司
	铅酸

	81

	TDRZD-003
	2018011119112778
	广东新日电动车有限责任公司
	锂电

	82

	TDRZD-007
	2018151119023196
	广东新日电动车有限责任公司
	锂电

	83
	绿源

	TDR1418Z
	2018151119022001
	绿源电动车（广东）有限公司
	铅酸

	84

	TDT1801Z
	2018151119022616
	绿源电动车（山东）有限公司
	铅酸

	85
	金彭
	TDN16001Z
	2018151119022011
	东莞市华度车业有限公司
	锂电

	86
	倍特
	TD045DFZ01
	2018011119129276
	四川倍特电动车有限公司
	铅酸

	87
	金箭
	TDT2830Z
	2018011119119454
	无锡金箭电动车有限公司
	锂电

	88
	玉骑铃
	TDT001Z
	2019011119146780
	四川玉骑铃科技有限公司
	铅酸

	89
	路豹
	TDT010Z
	2018151119022041
	无锡吉地动力科技有限公司
	铅酸

—6—

—5—